ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch UBND huyện tháng 6/2021

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 của UBND tỉnh, Huyện uỷ,

HĐND, UBND huyện Lục Ngạn; Chủ tịch UBND huyện xây dựng lịch làm việc

tháng 6 năm 2021 như sau:

1. Ngày 01/6

Đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19, công tác tiêu thụ vải

thiều, tiến độ thực hiện các dự án.

2. Ngày 02/6

Đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19, công tác tiêu thụ vải

thiều, tiến độ thực hiện các dự án.

3. Ngày 03/6

- Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ;

- Đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19, công tác tiêu thụ vải

thiều, tiến độ thực hiện các dự án.

4. Ngày 04/6

Chủ trì họp xem xét khen thưởng trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

5. Ngày 07/6

Đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19, công tác tiêu thụ vải

thiều, tiến độ thực hiện các dự án.

6. Ngày 08/6

Dự hội nghị trực tuyến xúc tiến thương mại của tỉnh.

7. Ngày 10/6

- Tiếp công dân định kỳ;

- Dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ năm, phiên thường kỳ.

8. Ngày 15/6

Đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19, công tác tiêu thụ vải

thiều, tiến độ thực hiện các dự án.

9. Ngày 16/6

Đi kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19, công tác tiêu thụ vải

thiều, tiến độ thực hiện các dự án.

10. Ngày 18/6

Dự phiên họp thường kỳ UBND tỉnh.

11. Ngày 21/6

Tiếp công dân định kỳ.

12. Ngày 23/6

Chủ trì phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 7 năm 2021.

13. Ngày 24/6

Chủ trì họp về công tác giải quyết đơn thư.

14. Ngày 29/6

Dự hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường kỳ tháng 6/2021.

Dự giao ban Thường trực Huyện ủy vào chiều thứ Hai, chủ trì giao ban

Lãnh đạo UBND huyện vào chiều thứ Sáu hằng tuần. Dự giao ban Ban Chỉ đạo

phòng, chóng dịch Covid-19 huyện vào 17h30’ các ngày trong tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

thông báo để các cơ quan, đơn vị, và cá nhân liên quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trong huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Năm

		namnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-05-31T09:07:48+0700

		2021-05-31T10:02:45+0700

		2021-05-31T10:02:56+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-05-31T10:03:10+0700